
2019年度行事予定及び担当　　（計画です） 2019/3/2

主務 副

2 土 10(*),16(*) 矢代 寺元 上尾セントラル 1/16 2/5

2 土

9 土 10(*),16(*) 矢代 寺元 上尾セントラル 1/16 2/5

17 日 30,31 男子複Ａ，Ｂ，女子複Ａ ステッピー

23 土 30,31 男子複Ｃ，女子複Ｂ，Ｃ ラブオール

13 土 千葉 YCT

20 土 田淵 CACTAS

21 日 平野 TBJ

4 土 坂井 RISE

5 日 坂井 Clover

26 日 6/2 大吉 佐藤 CALL 3/26 4/23

9 29 日 男子単Ａ，Ｂ、女子単 須賀・米山Ｄ ＊＊＊ MTC

5 土 男子単Ｃ、単の残り試合、男子複Ａ 平野 田淵 SEVEn-colorS

6 日 女子複Ａ，Ｂ，Ｃ 春日 千葉 一発屋

12 土 男子複Ｂ，Ｃ ＊＊＊ 大木 上尾テニス

2 土 3 テニスランド

9 土 10(*) プリンス

2 29 土 寺元 杉江
上尾セントラ
ル

1 日 寺元 杉江
上尾セントラ
ル

21 土 男子複Ａ，Ｂ，女子複Ａ ARCS

22 日 男子複Ｃ，女子複Ｂ，Ｃ メリテニ

＊大会会場は上平公園テニスコート
＊少年初心者テニス教室；8/19～8/24（9時～11時）
「県大会」
3月 ﾍﾞﾃﾗﾝ（年齢別）大会
5,6月 県春季大会（5,6月土、日）
6月15,22 県南部地区大会；一部（ベテラン？）上尾・上平で開催）役員6名選出
9月 県秋季大会（9月土、日、祭）
10月 ﾍﾞﾃﾗﾝ（年齢別）大会
11月 県南部地区都市対抗大会
1月 県都市対抗大会
3月 ﾍﾞﾃﾗﾝ（年齢別）大会
「担当役員派遣上尾市体育行事」

第61回市民体育祭　 （担当；  ＊＊＊                  ）

シティマラソン         （担当；  ﾍﾟﾘｶﾝ、上尾マーベ会、上尾５６   ）

＊＊＊：後日決定

＊日付（＊）は午前半日ソフトテニスがC7～12コート使用

11/17

10/13

3

10/1

4/2第13回年齢別単大会
（男子55,60,65歳以上
女子オープン,40,50,60歳以上）

28,29

1/14 2/4

9/4

第9回ｼﾆｱﾐｯｸｽ大会
　 (男子:60歳以上,女子:50歳以上)
　1部:110～119歳，2部:120歳～(ﾍﾟｱ合計)

3/2

第36回大会クラブ対抗（男子2部）

第43回ﾐｯｸｽ大会

星野
（米山ド
ロー）

総会

県大会推薦選手選考会（複）

1/21 2/18第91回大会 丸
21 大木

22 ＊＊＊

10/14,19,
20(*), 26(*)

第90回大会 8/6

県大会推薦選手選考会（複）

県大会推薦選手選考会（単）

県大会推薦選手選考会（単）

11

第17回ｼﾆｱ大会(男子:60歳以上,女子:50歳以上)
　男子1部:120～129歳，男子2部:130歳～(ﾍﾟｱ合計)
　女子1部:110～119歳，女子2部:120歳～(ﾍﾟｱ合計)

第23回新進大会 佐藤 平野

10

13 須賀

20 須賀

21 星野

5
6,18(*)

第13回年齢別単大会
（男子オープン,35,45歳以上）

第89回大会 丸

8/27

3/19 

3/13

17 米山

23 上條

第36回大会クラブ対抗（女子2部）4 27,29, 5/1

第36回大会クラブ対抗（女子1部、男子１部）

2/19

日(曜日） 予備日 行   事  名
担当理事

協力クラブ
要項発
表予定

3/7,8(*)

申込締
切予定

1/23

月

上尾市テニス協会

＊全ての大会の案内はHPに掲載しエントリーもメールとします。

＊日程は予定です、参加数などにより変更の場合があります、各大会ごとにHPで確認してください。

＊申込大会毎に宛先が変わります、募集要項の宛先に指定の通り代表が申し込んでください。

＊各大会ともエントリー数が４未満の場合は実施しません（締め切り後申込団体に連絡します）

3


